عادی‌سازی روابط کشورهای عربی و اسلامی با رژیم اشغالگر مقارن شده و نیز با توجه به نزدیکی روز نکت یا روز قدس اسلام، در دو موضوع خیانت برخی سران عرب در عادی‌سازی روابط با اسرائیل و نکت روز نکت (روز تأسیس اسرائیل و آوارگی مردم فلسطین) برگزار می‌شود. مهلت برای وصول کارتون‌ها به دبیرخانه جشنواره، ۳۱ خرداد ۱۴۰۱ (۲۱ جون ۲۰۲۲) تعیین شده است و سایر شرایط و توضیحات شرکت در این مسابقه نیز در فراخوان اعلام شده.

جشنواره بین‌المللی کاریکاتور به همت گزارگری اهل بیت(ع) و با همکاری کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین (وابسته به نهاد ریاست جمهوری)، مرکز مطالعات استراتژیک شهید فاضل (عراق)، تیار البواء الاسلامی (بحرین)، حوزه هنری انقلاب اسلامی (ایران) و سایت جامع هنر اسلامی برگزار می‌شود.